

Fișa de verificare a îndeplinirii standardelor minimale de prezentare la concurs

CANDIDAT: TOFAN Cezarina Adina

Postul: Sef de lucrari, nr. 21,

Departamentul Fabricație și Management Industrial, Facultatea de Mecanică și Tehnologie

Cerințe minimale	Îndeplinire condiții			
a) Deținerea diplomei de doctor	<p><i>Diploma de doctor</i> în domeniul <i>Inginerie industrială</i>, nr. 1951 /11.06.2010, emisă de Universitatea "Transilvania" din Brasov, OMECI 3492/23.03.2010</p> <p><i>Diploma de doctor</i> în domeniul <i>Management</i>, nr. 23 /02.03.2015, emisă de Universitatea "Valahia" din Targoviste, OMEN 3181/06.02.2015</p>			
	<i>Standarde îndeplinite</i>			
Îndeplinirea standardelor minimale de specifice funcției didactice de lector universitar/șef de lucrari universitar/ cercetător științific III, prevazute de fiecare facultate, departament/ institut de cercetare;	Condiții minimale [punctaj]	Minim prevăzut	Realizat	Indicatori unitari
	A1. Activitatea didactică și profesională	20	DA	75.15
	A2. Activitatea de cercetare	70	DA	574.14
	A3. Recunoașterea și impactul activității	10	DA	148
	TOTAL	100		797.29
A1 Activitate didactica si profesionala	Condiții minimale obligatorii pe subcategorii [număr]	Minim prevăzut	Realizat	Indicatori unitari
	1.1 Cărți și /manuale/monografii		2	$273/10+222/10=$ 49.5 puncte
	1.2 Alte material didactic/ lucrări didactice	1.2.1 Suporturi de curs / Îndrumare ; -	3	$130/20+98/20+285/20=$ 25.65 puncte
A2 Activitate de cercetare	2.1. Articole în reviste cotate ISI Thomson Reuters si in volume indexate ISI Proceedings	- Șef de lucrări: minimum 3 articole, din care <i>minimum 2 ca autor principal;</i>	4 (3)	$1*25/2=12.5$ $3*25/1=75$ Total: 87.5 puncte
	2.2 Articole în reviste si volumele unor manifestări științifice indexate în alte baze de date internaționale**	- Șef de lucrări: minimum 3;	32	$29*15/1=435;$ $1*15/4=3.75;$ $2*15/5=6$ Total: 444.75 puncte
	2.3 Articole în extenso în reviste/volumele unor manifestări științifice naționale/internaționale neindexate		7	$7*4=$ 28 puncte
	2.5 Granturi/proiecte câștigate prin competiție sau contracte cu mediul socio-economic (în valoare de minimum 25000 lei, justificată cu documente care să ateste încasarea sumei)	2.5.1 Director/ Responsabil	1	8.87 puncte

		2.5.2 Membru în echipa	3	$1*2*2=4$ $1*2*0.1=0.2$ $1*2*0.5=1$ Total: 5.02 puncte
A3 Recunoasterea și impactul activității	3.1 Vizibilitate în baze de date internaționale	3.1.2 citări în articole indexate BDI	3	$3*5/1=15$ Total: 15 puncte
	3.3 (a) Membru în colectivele de redacție sau comitete științifice ale revistelor și manifestărilor științifice, organizator de manifestări științifice	3.3.3 naționale și internaționale neindexate	26	$26*5=130$ Total: 130 puncte
	3.6 Membru în academii, organizații, asociații profesionale de prestigiu, naționale și internaționale, apartenență la organizații din domeniul educației și cercetării	3.6.4 Asociații profesionale 3.6.4.2 naționale	1	$1*3=3$ Total: 3 puncte

Data: 19.12.2017

Candidat,
dr. ing./dr. ec. TOFAN Cezarina Adina